SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 750 G SD

AKR 750 G SD

Codice commerciale:

859991629130
859991629130

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

Rif. Cod.Ricam Dal S/N
003 482000021676
(C00327618)
004 482000009757
(C00333931)
006 482000013865
(C00302767)
007 C00533773
(488000533773)
020 00379838
(488000379838)
023 482000009755
(C00333929)
031 00533367
(488000533367)
032 481225528008
(C00311279)
038 482000094763
(C00505249)
041 €00302073
(488000302073)
046 482000009750
(C00313921)
051 482000022283
(C00383111)
066 C00680775
(488000680775)
081 481246068566
(C00330378)
103 C00533772
(488000533772)
120 482000009756
(C00333930)
122 482000098135
(C00518769)
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Whirlpool

Lista Ricambi

Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

coperchio
valvola
ventola
motore
connettore del filtro del rumore. 2
vie
filtro antigrasso
lampada led e14 220/240v 2.5w
portalampada
coprilampada
cruscotto senza pulsanti
power unit
connect.cable
pannello di controllo a.front.gea bl
tv
guida
motore

filtro carbone

unita operativa
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137

161

162

207

544
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482000090286
(C00419263)

00564024
(488000564024)

00302074
(488000302074)

00302072
(488000302072)

481240449865
(C00329142)

482000009759
(C00333932)
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convogliatore destra

trasportatore sx conv. etb130

profilo esterno destro

profilo esterno sinistro

staffa

supporto pannello frontale
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Schemi e collegamenti elettrici

Cod. SEL0060629
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Legenda

Legenda: SEL0060629
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